
  

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.48.2025 

WÓJTA GMINY Masłów 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie organizacji akcji kurierskiej na terenie Gminy Masłów 

 

Na podstawie art. 533 ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (tj.  

z 2024 r. poz. 248 ze zm.), § 15 ust. 1 rozporządzenia Ministra  Obrony Narodowej  

z dnia 17 stycznia 2025 roku w sprawie doręczania kart powołania do służby 

wojskowej pełnionej w razie ogłoszenia mobilizacji i w czasie wojny (Dz.U. poz. 127), 

oraz zarządzenia Nr 42/2025 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia założeń i schematu akcji kurierskiej na terenie 

województwa świętokrzyskiego, 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się do użytku służbowego „Plan Akcji Kurierskiej Gminy Masłów” 

(data opracowania: 23.04.2025 r.).  

 

§ 2. Wprowadza się do użytku służbowego „Plan rozplakatowania obwieszczeń na 

terenie Gminy Masłów” (data opracowania: 23.04.2025 r.). 

 

§ 3. Ww. plany stanowią informacje prawnie chronione i nie podlegają publikacji. 

 

§ 4. Do kierowania akcją kurierską na terenie Gminy Masłów upoważnieni są: 

a) Wójt Gminy Masłów 

b) Zastępca Wójta Gminy Masłów; 

c) Sekretarz Gminy 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Masłów.  

 

§ 6. Traci moc zarządzenie nr 99/2016 Wójta Gminy Masłów z dnia 08.09.2016 roku 

w sprawie organizacji akcji kurierskiej na terenie gminy Masłów.  

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Masłów 

Tomasz Lato 

 

 

 

  

 

 


